*V.* Cū audisset ppl̄s quia iesus  
venit hierosolymā, exierunt ob-  
uiam ei. Cum ramis. *Lec. viij.*

**H**oc est, vt primū nos  
preceptis simpliciori-

bus erudirēt, quo capacio-  
res efficiērent celestiu⁹ secre-  
toꝝ. Huius itaq; solis iusti-  
cie matutino, pctōꝝ caligo  
tota perimit, sicut ip̄e pphe-  
ta ait ex p̄sona domini: In psalm.  
matutinis interficiebā oēs 100.  
pctōꝝ terre: hoc est oriēte  
in nobis sole iusticie, qui ha-  
bitaculū dei sumus, oīs co-  
gitatio ūqua subuertit. *R.*  
Totus autē hic psalm⁹ digestus  
est ex p̄sona dñi saluatoris,  
quippe cū plura de eo in no-  
uo sint posita testamēto. *R.*

Dñs mecū est tanq̄ bellatoꝝ for-  
tis, propterea psecuti sunt me ⁊  
intelligere nō potuerūt dñe p̄bas  
renes ⁊ corda. Tibi reuelauī cau-  
sam meā. *V.* Tu autē domine  
sabaoth q̄ iudicas iuste ⁊ p̄bas  
renes ⁊ corda. Tibi. *Lec. viij.*

**D**icit itaq;: De⁹ deus p̄o. 21.  
meus respice in me: ⁊  
reliqua. Quare assumpti ho-  
minis agit causam, vt inter-  
rogare q̄dāmodo videat, di-  
cēs: De⁹ oīm q̄ es de⁹ meus,  
cur me dereliquisti? Nihil em̄  
mihi cōsciū sum. Secundū  
pphetā dñs nesciebat pctm̄  
nec erat dolus in ore eius.  
Hec autem dicit vt manife-  
staret p̄pter nos se esse dere-  
lictū, quorū pctā portabat,  
ac vidētes discerem⁹ ⁊ nos  
pro ipso sancto ⁊ iusto mori,  
cū p pctōꝝ ille moreret.  
Dñs enim hac voce in pas-  
sione vsus est, sicut in euan-  
gelio legim⁹, Hely hely la-  
mazabathani: hoc est, Deus  
p̄s. 21. me⁹, de⁹ me⁹, q̄re me dere-

liqsti: Hac inq̄ voce vsus est vt qđ ppheta annunciauerat, rei exit⁹ approbaret. **R.**

psalm. 108. Opprobriū fact⁹ sum nimis inimicis meis: viderūt me ⁊ mouerūt capita sua. Adiuua me dñe eodem. **R.** Loquuti sunt aduersum me lingua dolosa ⁊ sermonib⁹ odij circūdederūt me. Ad.

mar. II **Ad cāti. ā.** Osanna filio dauid bñdict⁹ q̄ venit i noie dñi rex israel, osanna i excelsis. **R.** Ne pedas cū impiis. **S. Mattheū.**

mat. 21 **I**n illo tpe. Cū appropinquasset iesus hierosolymis ⁊ venisset bethphage ad montē oliueti: tūc misit duos discipulos, dicens eis: Ite in castellū qđ cōtra vos est, ⁊ statim inuenietis asinā alligatā et pullū cum ea. Soluite et adducite mihi. **Et ref. Omel. lec. eiusdē vene. bede pbri. Lectio. ix.**

in cap. mat. 21 mar. II. luc. 19. ioā. 12. 2. ti. 2. **M**ediator dei ⁊ hoīz homo chrs iesus, q̄ pro humano gñis salute passur⁹ de celo descenderat ad terras, appropinquāte hora passionis, appropinquare voluit loco passionis, vt etiam per hoc claresceret, qz nō inuitus, sed spōte pateret. **R.**

ier. 20. Cōtumelias ⁊ terrores passus sum ab eis qui erāt pacifici mei ⁊ custodiētes latus meū, dicens: decipiam⁹ eū ⁊ puaeamus illi, sed tu dñe mecū es tāq̄ beliator fortis: cadēt in opprobriū sempiternū vt videā vindictam in eis. Qz tibi reuelauī causam meā. **R.** Judica domine causam anime mee defensor vite mee,

Quia tibi reuelauī. **Lectio. x.**

**I**n asino venire, ⁊ a turbis rex appellari ac laudari voluit: vt etiā p hoc erudit⁹ q̄sq̄ cogsceret ipsum esse xpm, quē sic illo veturū ppheta oli pmissa signauerat. **R.** De⁹ isrl' ppt̄ te sustinui imp̄operiū: opuit reuerētia faciē meā: extrane⁹ fact⁹ sū fratrib⁹ me⁹ ⁊ hospes filiis mris mee. Qm̄ zel⁹ dom⁹ tue comedit me. **R.** Impp̄eria ip̄operantiū tibi ceciderunt sup me. Qm̄. **R. xi.**

**H**ate quinq̄ dies pasche venire voluit, sicut ex ioānis euāgelio didicimus: vt etiā per hoc ostenderet se esse agnū imaculatum, qui pctā tolleret mūdi. Agn⁹ q̄ppe paschalis, cuius immolatione ppl's israel est ab egyptia seruitute liberatus. **R.** Aīam meā dilectā tradidi in manus iniquoz ⁊ facta ē mihi hereditas mea sicut leo in sylua: dedit cōtra me vocem aduersarius dicēs: gregamini ⁊ properate ad deuorandum il-

**H**ate quinq̄ dies pasche venire voluit, sicut ex ioānis euāgelio didicimus: vt etiā per hoc ostenderet se esse agnū imaculatum, qui pctā tolleret mūdi. Agn⁹ q̄ppe paschalis, cuius immolatione ppl's israel est ab egyptia seruitute liberatus. **R.** Aīam meā dilectā tradidi in manus iniquoz ⁊ facta ē mihi hereditas mea sicut leo in sylua: dedit cōtra me vocem aduersarius dicēs: gregamini ⁊ properate ad deuorandum il-

lum. Posuerunt me i desertum solitudinis ⁊ luxit sup me omnis terra, qz nō est inuentus qui me agnosceret ⁊ faceret bñ. **R.** Pastores multi demoliti sūt vineā meam, conculcauerunt partem meam. Posuerunt. **Lectio. xi.**

**H**ate quinq̄ dies pasche, id est quartadecima luna ad vespērā iussus est imolari, significās eū qui nos suo sanguine redēptur⁹ añ quinq̄ dies pasche, id est hodierno die magno pcedē-

**H**ate quinq̄ dies pasche, id est quartadecima luna ad vespērā iussus est imolari, significās eū qui nos suo sanguine redēptur⁹ añ quinq̄ dies pasche, id est hodierno die magno pcedē-

In ramis palmarū.

pploz gau- posuerit  
ad laudationē deduct⁹ sua, ⁊ em  
de⁹ dei, ⁊ erat quo- ceit. Pa  
de⁹ eorū qui demū uerit velt  
pasche veteris Alij a  
bacten⁹ obserua- de arbor  
ac noui dein- via. Tur  
discipul' sa debāt ⁊ qu  
egressus mabant d  
olueti tētus est a filio dauid  
⁊ mane crucifig⁹. **R.** in noie dñi  
meri iniqui abf **Lectio. xi.**  
iterficere, ⁊ **Mattheū.**  
faciē meam spue mens ⁊ ider  
vulnerauerūt **Lectio. xi.**  
oīa ossa mea. p̄cipēs p̄  
estimatus sum tan- ⁊ a verbis m  
sup tram. **R.** Et meū. Letabo  
meam fel ⁊ in siti tua. **R.** Quasi  
meo aceto. Ego multa. Letabo  
**Mattheū.** videntes. **R.**  
Cū appropin- bñ. **R.** Tur  
let ierusalim **R.** nērat ad tu  
bethphage ad dñe bñdict⁹  
tūc misit duos dñi osanna le  
dicens eis: Ite in **R.** p̄p̄ tempo  
quod p̄ra vosest, p̄ueri bethph  
inuenietis asinam al- oluaz obuia  
⁊ pullū cū ea. Sol- ter ⁊ dicitur  
adducite mihi. **Et si** **R.** **Mattheū.**  
aliquid dixerit, mēta p̄b̄rachi  
quia dñs his opus ha- bant dicitur  
dimittet eos. **R.** **Lectio. xi.**  
torum factū est **R.** **Mattheū.**  
quod dictū **R.** **Mattheū.**  
dicentē, **R.** **Mattheū.**  
filie sion: Ecce rex **R.** **Mattheū.**  
tibi mansuetus, ⁊ **R.** **Mattheū.**  
super asinam ⁊ pullū **R.** **Mattheū.**  
singulis. **R.** **Mattheū.**  
fecerūt sicut p̄- **R.** **Mattheū.**  
iesus. **Et adduce** **R.** **Mattheū.**  
⁊ pullum, ⁊ im-